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Disciplina(s) como
código do SIGAA

BANCA

Estatística (EACAP018; AGCAP018e BLCAP006)
1º Membro - Marcello Neiva de Mello - Presidente da Banca

2º Membro - Laís Costa Brito

3º Membro – Geraldo Souza de Melo

Zoologia dos Vertebrados I (BLCAP017), Zoologia dosVertebrados
II (BLCAP018) e Zoologia dos Vertebrados II (CBCAP024)

1º Membro - Ivan Carlos Fernandes Martins - Presidente da
Banca

2º Membro - Lourival Dias Campos

3º Membro - Luciane Cristina Paschoal Martins



Introdução à economia (CCCAP011), Introdução à economia
(ADCAP011)e Economia Regional e do Agronegócio
(AGCAP043)

1º Ana Karlla Magalhães Nogueira - Presidente da Banca

2° Membro - Luiz Cláudio M. Melo Júnior

3º Membro- Elias Mauricio da Silva Rodrigues

Introdução à Contabilidade (CCAP001), Introdução à
Contabilidade (ADCAP001)

1º Membro:Raimunda Maria da Luz Silva - Presidente da Banca

2º Membro: Tany Ingrid Sagredo Marin

3º Membro: Ailton Ramos Corrêa Júnior

Sistemática Vegetal (AGCAP008); Biologia e Taxonomia de
Criptógamas (BLCAP004)

1º Membro - Eduardo da Silva Leal - Presidente da Banca

2º Membro - Fernando da Costa Brito Lacerda

3º Membro - Lourival Dias Campos

Cálculo I (EACAP001);Cálculo II -
Cálculo para CrescimentoPopulacional (CBCAP004)

1º Membro - Marcelo Costa Santos - Presidente da Banca

2º Membro - Geraldo Souza de Melo

3º Membro - Neuma Teixeira dos santos

Técnicas de Programação
II (EACAP019) e InformáticaBásica(EACAP003)

1º Membro - Anderson Gregório Marques Soares - Presidente da
Banca

2º Membro - Geraldo Souza de Melo

3º Membro - Laís Costa Brito



Fisiologia Vegetal (BLCAP019); FisiologiaVegetal(CBCAP020)
1º Membro - Luana Moraes da Luz - Presidente da Banca

2º Membro - Rafael Magalhães de Aragão

3º Membro - Lucas Cavalcante da Costa

Química Orgânica (EACAP020); Química Inorgânica (EACAP005) 1º Membro - Williams Jorge da Cruz Macedo - Presidente da Banca

2º Membro - Anderson Martins de Souza Braz

3º Membro - Elaine Cristina Medeiros da Rocha

Botânica (AGCAP001),Anatomia Vegetal (CBCAP001) 1º Membro - Luana Moraes da Luz - Presidente da Banca

2º Membro - Eduardo da Silva Leal

3º Membro - Lucas Cavalcante da Costa

Hidráulica (AGCAP037),Hidráulica (EACAP048), Agrometeorologia
(AGCAP016)

1º Membro- Joaquim Alves de Lima Junior- Presidente da Banca

2º Membro - João Fernandes da Silva Junior

3º Membro - Pedro Daniel de Oliveira

Análise dos Demonstrativos Contábeis(CCAP014),Análise dos
Demonstrativos Contábeis(ADCAP014)

1º Membro:Raimunda Maria da Luz Silva- Presidente da Banca

2º Membro: Tany Ingrid Sagredo Marin

3º Membro: Ailton Ramos Corrêa Júnior



Zoologia dos Invertebrados II(CBCAP023)
1º Membro - Ivan Carlos Fernandes Martins - Presidente da
Banca

2º Membro - Lourival Dias Campos

3º Membro - Luciane Cristina Paschoal Martins

Química Básica(BLCAP007)

1º Membro: Pedro Moreira de Sousa Junior - Presidente da Banca

2º Membro: Luiz Claudio Moreira Melo Junior

3º Membro: Lucas Cantão Freitas

Bioquímica (CBCAP018)

1º Membro: Rafael Magalhães de Aragão - Presidente da Banca

2º Membro: - Luana Moraes da Luz

3º Membro - Lucas Cavalcante da Costa

Entomologia Geral(AGCAP034)

1º Membro - Ivan Carlos Fernandes Martins - Presidente da
Banca

2º Membro - Lourival Dias Campos

3º Membro - Luciane Cristina Paschoal Martins



Extensão Rural(AGCAP041)

1º Membro Luiz Claudio Moreira Melo Junior - Presidente da
Banca

2º Membro - Ana Karlla Magalhães Nogueira

3º Membro - Eleci Terezinha Dias da Silva


